

Skakon Holding ApS

Karrebækvej 513

4700 Næstved

CVR-nummer 38535595

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2024

Nicolej Asgar Skakon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Skakon Holding ApS
Karrebækvej 513
4700 Næstved

Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 38535595
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nicolej Asgar Skakon

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 330 mod et overskud på 456 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.733.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	125.039	-5
	Resultat før finansielle poster	125.039	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.828	431
1	Finansielle indtægter	45.202	70
	Finansielle omkostninger	-241.645	-36
	Resultat før skat	-295.232	460
	Skat af årets resultat	-34.599	-4
	Årets resultat	-329.831	456
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	61.000	40
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-223.828	231
	Overført resultat	-167.003	184
	Resultatdisponering i alt	-329.831	456
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.048.396	2.140
	Finansielle anlægsaktiver	1.048.396	2.140
	Anlægsaktiver i alt	1.048.396	2.140
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.198	981
	Tilgodehavende skat	58.000	0
	Andre tilgodehavender	200.000	32
	Tilgodehavender	1.159.198	1.013
	Likvide beholdninger	49.816	22
	Omsætningsaktiver i alt	1.209.013	1.034
	Aktiver i alt	2.257.409	3.175

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.396	2.010
	Overført resultat	694.037	3
	Foreslået udbytte	61.000	40
	Egenkapital i alt	1.733.433	2.103
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	565
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.599	0
	Selskabsskat	0	81
	Anden gæld	132.037	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.340	303
	Kortfristede gældsforpligtelser	523.977	1.072
	Gældsforpligtelser i alt	523.977	1.072
	Passiver i alt	2.257.409	3.175
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	2.010	3	40	2.103
Udbetalt udbytte	0	0	0	-40	-40
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	500	0	500
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-858	0	0	-858
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	358	0	358
Årets resultat	0	-224	-167	61	-330
Egenkapital ultimo	50	928	694	61	1.733

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	45.202	38
Andre finansielle indtægter	0	32
Finansielle indtægter i alt	45.202	70

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	130.000	130
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december	120.000	130
Værdireguleringer 1. januar	2.010.358	1.779
Årets resultatandel	-223.828	431
Værdiregulering på afhændede aktiver	-318.072	0
Udloddet udbytte	-500.000	-200
Øvrige egenkapitalbevægelser	-40.062	0
Værdireguleringer 31. december	928.396	2.010
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.048.396	2.140

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Scankon ApS	Næstved	80%
NAS Invest ApS	Slagelse	100%
Beauty Slagelse ApS	Slagelse	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder: Scankon ApS, NAS Invest ApS og Beauty Slagelse ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for datterselskabers leasingforpligtelser samt bankgæld.
